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Tarih    : 19.05.2021 

Saat   : 16.00 

Yer  : Zoom Uygulaması 

 

KARARLAR: 

Açılış ve katılım listelerinin okunması. 

Gündem: 

1. Kalite hedeflerinin belirlenmesi. 

2. Öğrenci temsilcileri ile görüşülerek sorunların, dilek ve önerilerin tutanak ile alınması. 

 

1. Kalite hedef ve amaçları aşağıdaki şekilde belirlendi: 

Hedef: 

- Eğitim-öğretimin ve öğrencilere sunulan akademik destek hizmetinin niteliğini artırmak. 

Amaçlar:  

-Uzaktan Eğitim Platformu'nda işlenen canlı derslere erişimde öğrencilerin yaşadıkları sorunları 

ilgili birimlere iletmek. 

-Uzaktan Eğitim Platformu'nda sunulan ders uygulaması dışındaki uygulamalar üzerinden 

işlenen derslere erişimlerde öğrencilerin karşılaştıkları engelleri ortadan kaldırmak adına Bölüm 

öğretim elemanlarını bilgilendirmek. 

-Ders seçiminde yaşanan ve öğrenci temsilcileri tarafından aktarılan sorunların tekrar 

yaşanmaması adına gerekli önlemleri almak. 

 

2. Danışman öğretim üyeleri ve sınıf temsilcileri ile yapılan toplantıda 2020-2021 Akademik Yılı 

Bahar Dönemi'nde yaşanan sorunlar ve (varsa) çözüm önerileri aşağıda sunulmaktadır: 

a. Derslerin uzaktan yürütüldüğü bu dönemde bazı öğretim elemanlarının yoğunluk nedeniyle 

Uzaktan Eğitim Platformu üzerinden derslere geç giren öğrencilere tepki gösterdiği 2 ve 4. 

sınıfların temsilcileri tarafından ifade edilmiştir. Derslere erişimi sağlayacak bağlantı adreslerinin 

ilgili derslere ait kurulabilecek WhatsApp grubunda paylaşılması sayesinde bu sorunun 

üstesinden gelinebileceği, benzer uygulamanın yapıldığı derslerde hiçbir sorunun yaşanmadığı 

aynı temsilcilerce önerilmiştir. 

b. Google Meet'te ders işleyen öğretim elemanlarının derse erişim için öğrencilerine 

gönderdikleri paylaşımda iki adet bağlantı adresi yer almakta ve bunlardan ikincisini tıklayan 

öğrencilerin derse erişemedikleri, birinciyi tıklayanların erişebildikleri anlaşılmıştır. 4. Sınıf 

Temsilcisinin ortaya koyduğu bu tespite istinaden öğretim elemanlarının ilgili konuda gerekli 

uyarıyı öğrencilerine yapmaları gerekmektedir. 
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c. 3. Sınıf Temsilcisi, öğrenciler olarak uzaktan öğretim sürecinden çok bunaldıklarını; 

makineleştiklerini, sadece ödev yapıp derse girer hâle geldiklerini, kimsenin kendilerini 

önemsemediklerini ve psikolojik desteğe ihtiyaç duyduklarını belirtti. Öğretim elemanları ve 

uzman kişiler tarafından kendilerini destekleyici ve rahatlatıcı etkinliklerin veya toplantıların 

yapılması gerektiği önerisinde bulundu. Bunun üzerine toplantıya katılan öğretim elemanları 

Bölüm olarak düzenli bir etkinlik takviminin hazırlanıp hayata geçirilebileceğini, bu çerçevede 

öğrenci toplulukları ile iş birliği içinde çeşitli yazar, şair, alan uzmanı kişilerin davet 

edilebileceğini ve uzaktan da olsa öğretim üyeleri-öğrenci buluşması yapılabileceğini tavsiye 

ettiler.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

             

 
 
  

 


